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1. OVERSIKT TILLITSVALGTE 

 

Generalforsamlingen 2016 valgte følgende: 

 

a) Styremedlemmer: 

 Vegar Wetterstad, Sidsel Stordalen, Morten Kretz, Ernst Petter Knutsen, Helge Grimnes 

b) Varamedlemmer til styret: 

 Per Lybekk, Randi Hotvedt og Lovise Mohaugen 

c) Leder: 

 Ernst Petter Knutsen 

 Nestleder: 

 Morten Kretz 

d) Delegater til Buskerud Travforbunds generalforsamling: 

 Ernst Petter Knutsen, Sidsel Stordalen 

e) Revisorer: 

 Ove Bjerkeset og Geir Marstein. Varamedlem: Karl Brian Karlsen 

f) Valgkomiteen: 

Jarle Sætra, Ingar Hellingsrud og Gunnar Flugsrud. Varamedlem: Tor Gunnar Hotvedt. 

 

 

2. UTVALG OPPNEVNT AV STYRET 

 

Ponnigruppe: Sidsel Stordalen og Randi Hotvedt. 

Baneansvarlig: Helge Grimnes. 

 

 

3. ADMINISTRATIV REPRESENTASJON 

 

Sidsel Stordalen er deltager i en gruppe som skal arbeide med Buskerudtravets fremtid. 

 

Representasjon i generalforsamlinger, møter o.l.: 

Vi deltok med to valgte representanter på generalforsamling i Buskerud Travforbund.  

Leder deltok på generalforsamlingen til Drammen Travbane A/S. 

Leder har deltatt på ledermøter i Buskerud Travforbund.  

Et varamedlem deltok på lagskonferanse i Buskerud/Vestfold/Telemark. 

Leder deltok på Generalforsamling i DNT 

To styremedlemmer deltok på Ekstraordinær generalforsamling i Buskerud travforbund 

 

 

 

4. MEDLEMSOVERSIKT OG KONTINGENTER 

 

Oversikt over lagets medlemmer pr. 31.12.2017. 

 

 Antall 2017 Antall 2016 Antall 2015 

Medlemmer 91 105 121 
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5. KUSKER OG MONTÉRYTTERE 

 

Kuskestatistikk - sulky:          

NAVN Starter 1. 2. 3. Øvr.   Innkjørt   

Ernst-Petter Knutsen 12 0 1 0 3  Kr 18.000   

TOTALT 12 0 1 0 3  Kr 18.000   

          

 

          

6. MØTER OG SAKER BEHANDLET AV STYRET 

 

Det er avholdt 8 styremøter i beretningsåret. 

 

I mars var det lokalkjøringen som var den viktigste oppgaven til styret. 

 

Det er utarbeidet lister til vaktholdet på V75-dager ved Drammen Travbane. 

Styret ønsker å rette en takk til de medlemmene som har stilt opp på denne dugnadsjobben som er 

en meget viktig inntektskilde for laget. 

 

Kongsbergdagen er et årlig arrangement på Drammen Travbane. Den ble arrangert i oktober og 

styret skaffet lokale sponsorer til løpene. 

 

Styret har levert et forslag til Buskerud travforbund om ønske om å oppgradere til et aktivt 

treningsanlegg. Vi ønsker å bygge stall med ca 10 bokser, vaskespilt og sanitæranlegg (vann/avløp), 

samt et oppholdsrom /kursrom for møter og teori til ponni/rekruttering.  

1 treningsløype på ca 3 km som er lyssatt.  

Vi ønsker også å kunne skape et anlegg for variert hestehold da vi vet at det er mye hest i området 

som ønsker plass å trene på, samt mulighet for å kunne få hesten oppstallet på et slikt område. 

Vi har vært i kontakt med Statskog og de er meget positive til våre planer.  

 

Styret har utnevnt årets hester for 2017 ut fra statuttene. 

 

Det er utarbeidet årsberetning og regnskap for 2017, samt aktivitetsplan og budsjett for 2018. 

 

Styret har behandlet saker som er tilsendt lokallagene fra Buskerud Travforbund. 

 

 

 

7. STEVNER OG ARRANGEMENTER 

 

Den tradisjonelle lokalkjøringen ble avviklet søndag 4. mars med 45 anmeldte hester. Styret lyktes i 

å få lokale sponsorer til samtlige løp, i tillegg til mange annonser i programmet.  

Vi takker alle vår sponsorer for bidraget 
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Resultater fra årets markenstrav: 
Løp: Vinner/eier: 

Kongsberg Travselskap’s ponnyløp Estrellas Afrodite  / Martine Bersvendsen 

Zoobuas løp – hobbyhest løp Finserås Pål /Sidsel Stordalen (kusk Mia Kvandal Håpnes) 

Junior’s løp for 2 åringer Cuba Vind Kula / Anette Stordal 

Villa Bodutleie AS’s løp Nume Balder / Ernst Petter Knutsen 

Jarle Sætra Nordbo hus Kongsberg’s løp Torpa Pål / Lovise Mohaugen 

Meny Stortorvet’s løp Writing King / Tomas Lukosiunas 

Svene Pukkverk’s løp Nume Sol / Ernst Petter Knutsen (Eivind Gravdal kusk) 

Stordalen Entreprenør’s løp Elken Dijon / Silje Trondsen 

Karl Brian Karlsen’s løp Mine / Hovel Helmen 

 

 

8. ANDRE AKTIVITETER 

 

Kongsberg Travselskap er tilknyttet Grasrotandelen til Norsk Tipping. Vi fikk inn Kr 8997,78          

via denne i 2017. Dette er en liten oppgang fra året før, og vi oppfordrer våre medlemmer til å 

knytte seg til Grasrotandelen. 

 

Det ble arrangert medlemskveld med middag på Drammen Travbane i mars. 

 

Det er utført dugnadsarbeid på banen og området rundt i løpet av året.  

 

Vi har arrangert noen felles treninger med påfølgende sosialt samvær på banen i sommerhalvåret.  

 

Vi har fått en brakke av Årstein Jensen som er flyttet ned til travbanen, det er også kjøpt inn en 

gassovn til brakken. Lydanlegg er også kjøpt inn. 

 

Hestens Dag ble arrangert 23.september og var et vellykket arrangement. 

 

Travselskapet har en klippemaskin til hest som er til utleie. Henvendelse til Randi Hotvedt. 

Vi har også en pulsmåler, som kan lånes ved henvendelse til styret. 

 

Laget har en godt oppdatert webside under www.travsport.no. Det er også god aktivitet på lagets 

side på facebook. 

 

 

 

9. SPORTSLIGE RESULTATER/OVERSIKTER 

 

Travåret 2017 har for medlemmene av Kongsberg Travselskaps sine hester vært godt innbringende 

pengemessig, selv om kun 15 av lagets hester har vært til start. I løpet av året er 3 av disse hestene 

solgt. Det er Da Vinci BR(solgt i juli/august), Haugs Tornado (solgt til Sverige i oktober) og Prærie 

Glimt(solgt i august/september). 

 

 

 

 

http://www.travsport.no/
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Totalt har hestene tatt 9 seire, 30 andreplasser, 14 tredjeplasser og 66 øvrige premier, totalt  

Kr 1 099 357. Best har Licensee tilhørende Knut Erik Krybelsrud og Helge Grimnes vært med en 

seier, 3 andreplasser og en tredjeplass, Kr 386 133 innkjørt. Hun har gjennomført en flott sesong, 

vant finalen i hoppedivisjonen på Bjerke mot eldre hopper, ble annen i hoppedivisjonen av Jarlsberg 

Grand Prix hvor hun travet 1.11.7, noe som er fjerde raskeste tid gjennom tidene for 4 årige norsk 

fødte hopper. Annen ble hun også i Brekkeløpet og DNT’s Hoppe Championat, mens hun ble tredje 

i Haukåsløpet. På slutten av året solgte Knut Erik Krybelsrud sin halvpart. Nå eies Licensee av 

Helge og Ingebjørg Grimnes, hoppa står i trening hos Jan Morten Hansen på Jarlsberg Travbane.  

 

En fin sesong har også Expo BR hatt, hesten eies av Stall Barolo Racing og trenes av Frode Hamre. 

Hesten vant 2 løp og tok hele 7 andreplasser, tjente Kr 190 000,- og travet 1.12.5 som raskest. 

 

Følgende andre hester har vunnet hvert sitt løp: Fjordjerka, Kleppesmygen, Torpa Oda, Da Vinci 

BR, Haugs Tornado og Bettini. 

 

Terje Hotvedt’s oppdrett Stall GT har hatt et godt år med Kr 897 852,- innkjørt. 

 

Flere av lagets toåringer har vært ute i mønstringsløp og gjennomført på en flott måte. 

 

Ernst Petter Knutsen har tatt en annen plass og Kr 18.000,- innkjørt. 

 

I Veikle Balders landsfinale kvalifiserte Lovise Mohaugen seg med 2 årige Rei Oda, i finalen blei 

hun nr 4. 

 

I året 2018 får i håpe at flere av lagets hester kommer til start, vi vet det er flere hester som nærmer 

seg start så vi krysser fingrene for et nytt godt trav-år for Kongsberg hestene. 

 

 

 

TOTALISATORRESULTATER 2017. 

      

Se eget ark. 

 

 

10. DRIFT AV ANLEGG 

 

Kongsberg Travbane er en del brukt av medlemmene, og det har vært avholdt fellestreninger på 

banen. Området benyttes også jevnlig i sommerhalvåret av Kongsberg og Omegn Rideklubb. 

 

Travselskapet har hatt flere dugnader på banen i løpet av året. Vi har gjennomført utbedring av 

binderekka på banen med finansiering fra DU midler.  
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Kongsberg, 24. januar 2017 

 

 

Ernst Petter Knutsen    Morten Kretz     Sidsel Stordalen  

Leder           Nestleder                        Kasserer 

 

 

 

Vegar Wetterstad     Helge Grimnes 

Styremedlem      Styremedlem 


